Sine epulae a clientibus si quod placeat quod illic congestum fiet
Edisne an incenatus cum opulento accumbes. *Les* edam
Nisi fuisse ueret. *Sta* at ego et si ueret edam atq; ambabus
Malis expletis uorem: & quod illi placeat preteripiam potissimum
Naeque illi concedam quicquam de uita mea uerecundari neminem
Pbi A pud mensam decet nam ibi de diuinis atq; humanis cernitur
*R*em fabulare. *Sta* non tibi dicam dolo decedam ego illi
De uia de femina de honore populi: uerum quod ad uentrem attinet
Non hercle hoc longe nisi me pugnis uicerit cena hac anona est
Sine sacris hereditas. *Pbi* semper tu hoc facto letidomce cogites
Id optimum esse tu te ut sis optimus. si id nequius. at saltem ut
Optimo sis proximus. nunc conditionem hanc quam ego feci
Et quam abste peto dare atq; accipere letidomce te uolo dei
Diuites sunt. deos decet opulenta & factiones. uerum nos homine uolunt
Tantillum anime quod cum extemplo emisimus eque mendicant
Atque ille opulentissimus censetur ad acherontem mortuus
Sta Merum natu illuc tecum diuitias feras tibi mortuus sis
Et tu sis ut nomen eluct. *Pbi* nunc tu scias hic factiones atq; opes
Non esse: neque nos tuam neglegere gratiam sine dote posco tuam
Sotorem filio: quae bene uortat. habeo pactam quid taces
Sta Proh dii imortales conditionem cuiusmodi. *Pbi* quin fabulare
Di bene uortat spondeo. *Sta* heu ubi usus nihil erat dicto spondeo
Dicebat nunc hic quoniam opulens est uoquit dicere
Le Cum affinitate uti me arbitramini dignum bene uobis
Philo magnam gratiam. si & si hercle res grauius cecidit stultitia mea
Philo est ager suburbe hic nobis eum dabo decem sorori.
Nam si de stultitia mea solus superfit praeter uitam reliquus
Pbi Profecto dorem nihil motor. *Les* certum est dare
Sta Non ostram ne ducis nutricem herte quos educat abalienare
A nobis caue sis feceris quid edamus nos met postea. *Les* et tu taces
Tibi ego rationem reddam. *Sta* plane petimus nisi quid ego
Cominitor philo te uolo. *Pbi* si quid tuis statime. *Sta* huc
Concede aliquam. *Pbi* licet. *Sta* archano est ego hoc
Dico ne ille ex tesciat: ne ut alius quisquam. *Pbi* crede
Audacter quid libet. *Sta* per deos atq; homines dico ne tu
Illum agrum tuum sinas unquam fieri neque gnati tui